

**ETP Contractors ApS**  
Jupitervej 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 96 51 17**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

---

Peter Lamhauge Gaardbo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ETP Contractors ApS Jupitervej 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 96 51 17 Stiftet: 4. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Lamhauge Gaardbo Maud Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	ETP Consult A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at eje og investere i aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -546 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.812</b>	<b>-4.687</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-542.571	549.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.087	1.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>-546.296</b>	<b>546.297</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-546.296</b>	<b>546.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-392.236	392.236
Overføres til overført resultat	0	154.061
Disponeret fra overført resultat	-154.060	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-546.296</b>	<b>546.297</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>517.236</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>517.236</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>517.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>29.060</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.060</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>29.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>546.296</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	392.236
4 Overført resultat	-128.750	25.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.750</u></b>	<b><u>542.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>546.296</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar	392.236	-157.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-542.571	549.754
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-150.335</b>	<b>392.236</b>
Modregnet i tilgodehavender	25.335	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>25.335</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>517.236</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ETP Consult A/S	Ikast-Brande	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	392.236	0
Resultatandel	-392.236	392.236
	<b>0</b>	<b>392.236</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	25.310	-128.751
Årets overførte overskud eller underskud	-154.060	154.061
	<b>-128.750</b>	<b>25.310</b>

## Noter

---

### 5. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., der ikke er aktiveret pr. 31. december 2016.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEMM ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.